Lupino latte fuerunt educati romani. vnde et lupina fidem ad iniurie sorauerunt. ibidem. l. m.
Luxuria sume fugienda militibus. s. 13. d.
Luxuria coempta pncipaliter diu state non potest. s. 13. e. f.
Luxurie cultu conutatur bella aut sequuntur. s. 5. a.
De luxuria ossiorum et neronis. s. 13. f. g.
Luxuria blande malum quod cum difficultate evitatur et quod sit sequela et finis. s. 5. a.
Luxuria non pugna sed fuga vincatur. ibidem. d.
Luxuria est huius vita. ibidem. m.
Luxuria non in sola venere sed in cibo et potu et cultu splendido consistit. s. 5. n.
Luxuria talis est cum bello. ibidem.
Luxuria cum gula qualiter vicerunt huius. Et quod huius vicius nichil dampnosius. s. 5. p.
Per luxuriam capta urbium volumen suum et diversis sedata vicius. ibidem.
Luxuria adumenit regulam abominationum diligendo. s. 1. i. h.
Luxuriosa et turpia apparebant in delibet multa que seculo nostro placeat et magnifica appellantur. ibidem. s.
Ad luxuriam restenando petebat quidam a deo tale flagellum quod posset sustinere salua sensus aie et corporis incommoditate. s. 5. n. o.
Luxuria fetore hyrci continet. et est perfulgia abiectissima. s. 11. q. qc
Ad libidinem aliena trahi nulla maior captiuitas. ibidem.

Quidam agere artes prohibite. et unde profluxerunt. 1. 9.
Hagi unde dicuntur et quod sit eorum maleficium. 1. 10.
Magistratus a ludis et leuitatibus sunt arcendi. 1. 9. pte. A. c.
Malitia semper punitur a domino immediate vel immeditate. s. 21. b.
Mala cognita facilius vitare. 1. 9. n.
Magnatoz gracia non consequitur quod eorum mala non apparet. 3. 5. d. e.
Magnates quo delectantur in adulationibus. 3. 5.
Magna brevi sermone non explicatur perfecte. 1. in prologo.
Magnificentia alexandri et aliorum gentilium. 1. 1. e. f.
Maiestatis lese criminis non alicui faciliter imponendum. ibidem. d.
In maiestate regia quot modis contigit. s. 29. e. f.
Manus reipublice armata et incrusco coacta ab exercitiis et exercitis. s. 1. a. b.
Hercules per ruptum calcum intellectus iter suum expeditum. 2. 1. d.
De margarita a reo resoluta per deopatram absorpta in cena luxuriosa anthoni. s. 1. f. g.
Maria virgo qualiter misericordia maritum martire ad interficiendum iuliam apostolam. s. 21. e.
De martis natura et conditione. 2. 19. e.
Mathematici dominatores qui sunt. 1. 12. f.
Mathesim licet exercere usque ad adventum domini. ibidem. g.
Mathesim penultima recepta licetae penultima producita illata. 2. 13. be.

Mathesis prohibita fundatur in mathesi naturali. ibide.
De mathesis naturalis divisione ibidem. m.
De mathesis doctrinalis et mathesis reprobata differentia. Et traditione mathematicorum. Et eorum erroribus. 2. 19. p totum
Mathesis verae habet aliquid communem. Ut quod sit illud. ibide.
Mathesis via damnationis est. 2. 26. d.
Mathesis si esset laudabilis ea non reprobarent sancti ut faciat beatitudinem. Ut gregorius. 2. 26. i.
Mathematica qualiter dentur simplicitate fidei. ibide. e.
Mathematica non magis veraces quam sobrias. Et quod communiter male moruntur. ibidem.
Matrimonium excusat libidinis turpitudinem. 8. 11. c. d.
In matrimonio quot et quatenus agunt et misere. ibide. d. e.
Medicina recomandatio. Ut reprehēs abutentium ea. 2. 29. c. d. e.
De medicorum cautela. Et quod beneficiū tuis sibi asservabit ibide. d.
Mebroꝝ querela de ventre et stomacho. 5. 23. l. m.
Mendicare ad dandum pauperibꝝ est venari diuicias. 1. 22. l. m.
Amissa quida repulsi sunt. 8. 12.
Mens humana nullo corporali appeti potest. 1. 16. f.
Mercenariꝝ quod est. 1. 11. m.
Marcuꝝ cuius nature sit. 2. 19. f.
De nude auspicio/qui singitur tacitu suo fecisse res aureas. 1. 13. c.
Militia exigit delictum scientia et ex-

eritationem. 5. 2. a
Ad miliciā quales eligendi sunt/qua liter instruēdi et exercitādi. 5. 2. b. c
Ad militare officiū electi delicti quod liter exercitādi se et ad dura assūscēdi. 5. 2. e
Ad miliciā sunt potissimum eligendi de agris. ibidem. c. g
Milites glōsi iūtiles se ad belum. 5. 3
Milites glōiosi qualiter iactant se de victoria per aliorū audacia et strenuitatem acquisita. Et quod semper sunt prout in bello/et tamē volunt habere primos occubitus. ibidem.
De militū fasili. 5. 9. a
Milites fortes potius quam grandes eligendi. 5. 9. c.
Milites nūc dūt esse otiosi. 5. 9. d.
Milites romani utrabantur rudi vestimento. ibide. cuius oppositū faciat nostrarēs. ibidem.
Militē faciat elecio et sacramentū 5. 9. per totū
Milites cum magna diligentia sunt eligendi/tirones non solū corpore/sed etiam prestatissimi. Et quot mala se quādū eliguntur per fauores 5. 9. per totū
Militē ydonū reddit honestas et veritātia. ibidem. c
Militie disciplina qualiter clanguit. 5. 9. a. b
Militaris sacrum forma. et quod sū sacrum militare non licet. 5. 9. a. et c
Militia armata ad religionem et cultum dei ex necessitate teneri/sicut illa que in clero diuinis obsequijs consecratur. 5. 8. per totū
Milites/sicut honoris ita laboris non men est. ibidem.

Qui milicie se ingerit sine electioē
7 sacramēto nō pl9 miles ē q̄ nō or-
dinat9 p̄ ecclā sit sacerdos. ibidē b.
r. **E**t q̄ talis est recte sacerdos. ibidē
Milicie ordinare quid sit usq̄ & offi-
ciū. ibidē c. d.

Milites qualiter sunt p̄uilegiati.
G. 10. p̄ totū

Militare licet fidelib9/dominis in
fidelib9/fide tantū. G. 9. a.

Milites fidelitate debet deo p̄nāpa-
liter & ecclie quā si violauerit domi-
temporales nō debet multū q̄ fidē
de corū fidelitate. ibidē b.

Milites nō faciūt nūc iuramentum
verbo s̄ factō & qualit̄ **E**t q̄ nichil
licet eos facere cōtra ecclēsia. G. 10.
b. **U**bi nota regulā quā eis beat⁹
iohes baptista dedit.

Milites sunt duri9 castigandi/ si le-
ge cōtempta / miliae p̄uilegijs ab-
iuntur G. 11. a.

Militare disciplinā maxime ipugnāt
luxuria **E**t q̄liter scipio & alij p̄nā-
pes studebant oēm luxū a milib9
resecare. ibidē c. d.

Milites qui male se habuerat iube-
bantur venam aperire ad exēū igno-
minia. ibidē e. f.

Milites inobedientes duab9 q̄liter
puniebātur. ibidē l. m.

Miles nō tenetur obedire duci ipse
canti contraria lege dei. ibidē n.

Miles in quib9 tenetur obedire du-
ci **E**t de diversitate mādatorū. ibidē

Miles pl9 debet timere ducē q̄ hos-
te. ibidē

Miles xp̄ter sacrilegiū & alia deli-
cta puniē cōguli amissioē. G. 12. a. b.